
fq\ 
! 1/ ' , 

LA 
¡ 
\ 

VISTO: 

Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:0058526/2014 

La renuncia que a partir del 10 de noviembre de 2014 presenta a fojas 1 
la Mgter. SILVIA SERVETTO al cargo de Consiliaria Suplente por el Claustro 
Docente de la Facultad de Filosofía y Humanidades; y 

CONSIDERANDO: 
Que anima su dimisión haber sido designada Directora de la Escuela de 

Ciencias de la Educación de la citada unidad académica; 

Por ello, y teniendo en cuenta el despacho favorable que a fojas 3 produce la 
Comisión de Vigilancia y Reglamento, 

El H. CONSEJO SUPERIOR DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Aceptar la renuncia de la Mgter. SILVIA SERVETTO al 
cargo de Consiliaria Suplente por el Claustro Docente de la Facultad de Filoso­
fía y Humanidades a partir del 10 de noviembre de 2014. 

ARTíCULO 2°._ Comuníquese y pase para conocimiento de la Facultad 
de Filosofía y Humanidades. 

DADA EN lA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A DIE­
CIOCHO DíAS DEL MES DE NOVIEMBRE DE DOS Mil CATORCE . 

. MARCOS 1. OLIVA 
PROSECRETARIO GENERAL 

UNIVERSIDAD NACIONAl. DE CORDOBA 

RESOLUCiÓN N°: 1342 


		2014-11-27T16:57:15-0300
	FRAGUEIRO Juan Alfredo




